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Villajoyosa, Calle Costera de la mar, 3, 03570, +34 603 500 700 | Albir (Alfaz del pi), Boulevard los Musicos 6, Albir, 03581, +34 966 866 563

REF: # 6574

DESCRIPCION

Finca junto al pueblo de Pego (Alicante) con gran parcela de 4.550 m2
de naranjos en produccién. Existe una casa para reformar con 180 m2
de superficie dividida en dos plantas completamente diafanas. Dispone
de agua de riego.Muy cerca del centro urbano (supermercados, centro
de salud, club de tenis, etc..)

INFO

PRECIO:

TIPO:

CIUDAD:
HABITACIONES:
Bafios:
Construidos (m2):
Parcela (m2):

Terraza (m2):

MENSAJE

DENIA

180.000 €
Villa
Denia

2

180

4.550

200.000 €

CERTIFICADO ENERGETICO
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VISTAS CERTIFICADO
ENERGETICO
e Panoramico

EN TRAMITES

"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



